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Kære medlemmer, 
Det var en dejlig oplevelse, at være tilstede ved Birkerød Torvedage, Søllerød 
Loppemarked, Birkerød Kulturnat og senest ved Rudersdal kommunes 
bæredygtighedskonference. Der er stor interesse, forståelse og opbakning til at indsatsen 
skal øges indenfor det palliative, lindrende område - og særligt når samtalen falder på den 
eksisterende skævhed i tilbudet.  
 
Facebook: 
Vi har dog i bestyrelsen erkendt, at selvom den direkte kontakt ved diverse møder er 
givende, så er den ikke tilstrækkelig til at komme i dialog med så mange som vi gerne vil. 
Jeg er derfor glad for at kunne fortælle, at vi netop har oprettet en ny side på Facebook. 
Du finder den her: https://www.facebook.com/groups/392862495776653 . Du kan også 
søge på Støtteforeningen for Hospice Rudersdal i Facebook. Siden er netop oprettet, men 
vi vil gøre vores for at opdatere, dele nyheder med Jer, og mest af alt glæder vi os til at I 
bruger denne nye mulighed til at give Jeres mening til kende med forslag og kommentarer. 
 
Vælgermøde, Mariehøj, tirsdag d. 9. november kl 19.30 - 21.00. “Lighed i 
sundhedsvæsnet - også for de svært syge og døende?” 
Det bliver et spændende møde med spidskandidaterne Christoffer Buster Reinhardt (C), 
Karin Friis Bach (B), Lars Gaardhøj (A) og Peter Westermann (F) - og Christine Dal 
Thrane (V), Annie Hagel (Ø) samt Cecilie Winther Kristensen (O). Samtidig er det en 
enestående lejlighed til at gøre politikerne klart, at det palliative område er forsømt, at der 
er en stor del af svært syge og døende patienter som ikke får tilbudt den lindring, som 
virkelig kunne hjælpe dem og deres pårørende. 
Region Hovedstaden er glade for, at der i det kommende budget er plads til flere 
udgående teams, svarende til at 60 flere patienter bliver hjulpet på årsbasis. Vi er glade for 
hver patient ekstra der bliver hjulpet, men der er lang vej endnu. I 2020 var der 638 som 
“burde” have fået behandling, men som ikke fik det - ca 10 gange flere end de 60. 
Der er nok at tale med politikerne om. Tilmeld dig 
på https://www.hospicerudersdal.dk/kommende-aktiviteter og lad din stemme høre. 
 
Mødeaften Onsdag d. 1. december kl 19.30, Glassalen Birkerød Idrætscenter. “Hvad 
er en lindrende behandling - medicinsk set” 
Kristoffer Marsaa holder indlægget. Han er speciallæge i lungemedicin og som leder af 
Forskning og Videndeling, Videncenter for Rehabilitering og Palliation  igang med 
fagområde specialistuddannelsen i palliativ medicin. Nærmere detaljer vil komme i næste 

nyhedsbrev - og på Facebook  
 
 

https://www.facebook.com/groups/392862495776653
https://www.hospicerudersdal.dk/kommende-aktiviteter


Medlemskontingent 2022. 
Tak for de allerede indbetalte kontingenter for 2022. Det er opmuntrende at mærke jeres 
opbakning. Hvert medlem er vigtigt for vores arbejde med at styrke hjælpen til de svært 
syge og døende. 
Beløbet er 200 kr og forfalder til betaling den 1. november 2021. Beløbet kan indbetales 
via netbank til konto 9570 13149941 eller via mobilePay konto 711069 
 
Vi ses d. 9.11. - Det glæder jeg mig meget til. 
 
Mvh 
 
Thomas Ibsen 
Formand 
Støtteforeningen for Hospice Rudersdal 
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